Copia Auténtica de

Fecha: 04/10/2018 13:52:09

Firmado:Iltre. Ayuntamiento de El Sauzal

ANUNCIO

En relación con el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la constitución de una lista de reserva de OFICIAL 1ª MECÁNICO, por medio del presente se comunica que el Sr. Alcalde de este Ayuntamiento ha dictado Decreto nº 1625/2018, de fecha 4 de octubre de 2018, cuya parte resolutiva se transcribe a continuación:

"PRIMERO. Aprobar la LISTA DEFINITIVA de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo convocado para la constitución de una lista de reserva de **OFICIAL 1ª MECÁNICO**, en los siguientes términos:

N°	APELLIDOS	NOMBRE	DNI	ADMITIDO/ EXCLUIDO definitivamente	MOTIVO DE EXCLUSION No presenta:
1.	CASTILLO PACHECO	OLIVER	78567061 G	ADMITIDO	
2.	GARCÍA GUZMÁN	JOSÉ DOMINGO	54046282 P	ADMITIDO	
3.	GÓMEZ GONZÁLEZ	JOSÉ JAVIER	43616437 L	EXCLUIDO	FOTOCOPIA COMPUL- SADA TITULO OFICIAL
4.	GONZÁLEZ FALERO	YERAY	54054411 H	ADMITIDO	
5.	MARRERO CRUZ	JOSÉ ANTONIO	78558374 B	ADMITIDO	
6.	MORENO GONZÁLEZ	JOSÉ ÁNGEL	43782380 V	ADMITIDO	
7.	PERERA CASTELLANOS	RAÚL	78708410 H	ADMITIDO	
8.	RODRÍGUEZ BARRIOS	JESÚS MIGUEL	45459673 N	ADMITIDO	
9.	VARELA PÉREZ	DANIEL	43834340 C	ADMITIDO	
10.	VERA PEÑA	JORGE	78560719 X	ADMITIDO	

SEGUNDO. Designar como miembros del Tribunal Calificador a las siguientes personas:

PRESIDENTE:

Titular: Dácil Nieves Goya García, Administrativo del Ayuntamiento de El Sauzal. Suplente: Federico Alfonso Padrón Morales, Interventor del Ayuntamiento de El Sauzal.

SECRETARIO:

Titular: María Sánchez Sánchez, Secretaria del Ayuntamiento de El Sauzal. Suplente: Ángeles Pérez Rodríguez, Administrativo del Ayuntamiento de El Sauzal.

VOCALES:

Titular: José Marrero Castro, Funcionario de carrera del Cuerpo de Profesores de Secundaria, en la especialidad de Organización y procesos de mantenimiento de vehículos.

Suplente: David Delgado Quintero, Policía del Ayuntamiento de El Sauzal.

Titular: Raquel González Abreu, Vicesecretaria del Ayuntamiento de El Sauzal. Suplente: Arnaldo Rodríguez Mendoza, policía del Ayuntamietno de El Sauzal.

Titular: Jennifer R. González Bravo, Técnico de Administración General de El Ayuntamiento de El

Suplente: Celso Lima Ávila, Secretario del Ayuntamiento de El Rosario.

TERCERO. Convocar a los miembros del Tribunal calificador el martes 23 de octubre de 2018, a las 08:30 horas y a todos los aspirantes admitidos, el mismo día, a las

Fecha: 04/10/2018 13:52:09

Firmado: Iltre. Ayuntamiento de El Sauzal

Documento Electrónico

Copia Auténtica de



12:00 horas, en la aula 3 del Centro Comercial de El Sauzal, sito en la Avenida Inmaculada Concepción nº 23, de este Municipio, a efectos de proceder a la celebración del primer ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo de referencia, consistente en contestar por escrito en el plazo máximo de una hora, 50 preguntas tipo test sobre el temario, en los términos establecidos en la base 6.2 de las que rigen el proceso selectivo".

En El Sauzal, a 4 de octubre de 2018.

LA SECRETARIA,

(firmado electrónicamente) María Sánchez Sánchez